
原料高騰
対策にも！バイオ ツブバイオ ツブ
ロングセラー容器から量目調整に最適なニューサイズ登場ロングセラー容器から量目調整に最適なニューサイズ登場

サイズ： 175×175×35　
フ　タ： バイオカップ ツブ 17 OC
〈フルーツバリエ　約460ｇ〉

バイオカップ ツブ 17-35 B 黒

サイズ： 148×148×50　
フ　タ： バイオカップ ツブ 15 OC
中カップ：バイオカップ 60 BL 1P50/
　　　  バイオカップ バイオ 60TC（DR）
〈彩り野菜サラダ　約180ｇ〉

バイオカップ ツブ 15-50 B

サイズ： 127×127×45　
フ　タ： バイオカップ ツブ 13 OC
〈アボカドと生ハムのサラダ　約240ｇ〉

バイオカップ ツブ 13-45 B

品 名 サイズ 袋
入数

ケース
入数 備 考

バイオカップ ツブ 11-35 B
バイオ ツブ 11-45 B
バイオカップ ツブ 11 OCA
バイオ ツブ 11 OCH 新
バイオカップ ツブ 12-40 B
バイオ ツブ 12-72 B
バイオ ツブ 12 OC

105×105×35
105×105×45
105×105×12
105×105×25
120×120×37
120×120×72
120×120×23

900
900
900
900
900
900
900

内嵌合蓋
内嵌合蓋

内嵌合蓋

材 質

バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET

クリアー クリアー防曇

PBPR037
PBPR039

PBPR058

黒

PBPR020
PBPR022

PBPR043
PBPR046

50
50
50
50
50
50
50

190
225

250
480

140
170

170
400

容 量 首下
容量

ついに
バイオ化！

105

10
5

63

ツブ 11 OCH 新
ツブ 11 OCA

ツブ 11-45 B

ツブ 11-35 B

120

12
0

127

12
7

139

13
9

148

14
8

148

10
5

175

10
5

175

10
5

175

17
5

195

19
5

148

14
8

53

49 51 51

51

66

225

22
5

58

66

66

47

61

ツブ 12 OC

ツブ 12-40 B

ツブ 12-72 B

ツブ 13 OC
ツブ 13 OCA
ツブ 13 OCIA
ツブ 13 OCH

ツブ 13-33 B

ツブ 14 OC

61

ツブ 13-45 B

ツブ 15 OC
ツブ 15 OCIA
ツブ 15 OCH

ツブ 15-35 B

ツブ 15-30 B

ツブ 17 OC
ツブ 17 OCA
ツブ 17 OCH

ツブ 17-35 B

ツブ 19 OC

ツブ 19-35 B

ツブ 22 OC

ツブ 22-40 B

ツブ NK 10 OC
ツブ NK 10 OCA

ツブ NK 10 B

ツブ NK 10-30 B

ツブ NK 10-20 B

ツブ NK 20 OC
ツブ NK 20 OC2
ツブ NK 20 OCA

ツブ NK 20 BA

ツブ NK 20-30 B

ツブ NK 20 B

ツブ NK 20-20 B

ツブ NK 40 OC
ツブ NK 40 OCA
ツブ NK 40 OCIA

ツブ NK 38 OC
ツブ NK 38 OCIA

ツブ NK 40 B ツブ NK 40 BA

ツブ NK 25 OC

ツブ NK 25 B

ツブ NK 30 OC
ツブ NK 30 OCA

ツブ 11 ツブ 12 ツブ 13 ツブ 14 ツブ 15 ツブ 17 ツブ 19 ツブ 22 ツブ NK 10 ツブ NK 20 ツブ NK 40ツブ NK 25 ツブ NK 30 ツブ NK 38

ツブ NK 30 BA

ツブ NK 30 B

ツブ 17-50 Bツブ 15-50 B

ツブ 15 中皿

96

ツブ 14-80 BZ

※表記されている全高はOCをかぶせた場合の寸法です。

浅蓋（OCA）
（OCIA）・
高蓋（OCH）
があります。

浅蓋（OCA）
（OCIA）
があります。

浅蓋（OCIA）
があります。

浅蓋（OCA）
があります。

浅蓋（OCA）
（OCA Z U穴付）
があります。

浅蓋（OCA）
（OCA V字孔）があります。
浅蓋（OCA）
（OCA V字孔）があります。

浅蓋（OCA）
（OCA U穴付）
があります。

浅蓋（OCIA）・
高蓋（OCH）
があります。

浅蓋（OCA）・
高蓋（OCH）
があります。

180

11
5

58

175

12
7

61

66

ツブ NK 40-45 B
61

195

14
8

56

5661

46 46

ツブ NK 30-30 B
46

ツブ NK 40-30 B

ツブ NK 40 BAZ

46

36 36

61

ツブ NK 30-20 B
36

ツブ NK 40-20 B

ツブ NK 38 BA

36

88

185
14
3

56

ツブ NK 38 BA 浅
53

139

13
9

ツブ 14 中皿

RISUPACK

ツブ 13-28 B ツブ 17-30 B
53 44 46

※ツブ 11 OCH 新
　をかぶせた
　場合の寸法

RISUPACK RISUPACK RISUPACK RISUPACK RISUPACK RISUPACK RISUPACK RISUPACK



0002208 SN

札 幌 営 業 所
仙 台 支 店
東 京 支 店
大 宮 営 業 部

TEL（011）864-8394（代）
TEL（022）223-3113（代）
TEL（03）6702-0190（代）
TEL（048）650-3786（代）

西東京営業部
名 古 屋 支 店
金 沢 営 業 所
静 岡 営 業 所

TEL（042）724-1580（代）
TEL（052）732-1411（代）
TEL（076）237-5480（代）
TEL（054）205-3231（代）

大 阪 支 店
中 四 国 支 店
福 岡 支 店

TEL（06）6445-7722（代）
TEL（086）212-1611（代）
TEL（092）431-8032（代）〒484-0894　愛知県犬山市羽黒宮浦1番地

TEL（0568）67-5513（代） FAX（0568）67-7721

品 名 サイズ 袋
入数

ケース
入数 備 考

バイオカップ ツブ 13-28 B
バイオ ツブ 13-33 B
バイオカップ ツブ 13-33 B
バイオカップ ツブ 13-45 B
バイオ ツブ 13 OCA
バイオ ツブ 13 OCIA
バイオカップ ツブ 13 OC
バイオカップ ツブ 13 OCH
バイオカップ ツブ 14-80 BZ
クリーンカップ ツブ 14 中皿
バイオカップ ツブ 14 OC
バイオカップ ツブ 15-30 B
バイオカップ ツブ 15-35 B     
バイオカップ ツブ 15-50 B  
クリーンカップ ツブ 15 中皿
バイオカップ ツブ 15 OCIA        
バイオカップ ツブ 15 OC
バイオカップ ツブ 15 OCH
バイオカップ ツブ 17-30 B
バイオカップ ツブ 17-35 B
バイオ ツブ 17-50 B
バイオカップ ツブ 17 OCA  
バイオカップ ツブ 17 OC
バイオ ツブ 17 OCH
バイオカップ ツブ 19-35 B
バイオカップ ツブ 19 OC 
バイオ ツブ 22-40 B
バイオ ツブ 22 OC 
クリーンカップ ツブ NK 10-20 B 
クリーンカップ ツブ NK 10-30 B 
クリーンカップ ツブ NK 10 B
クリーンカップ ツブ NK 10 OCA  
クリーンカップ ツブ NK 10 OCA Z U穴付
クリーンカップ ツブ NK 10 OC
クリーンカップ ツブ NK 20-20 B 
クリーンカップ ツブ NK 20-30 B 
クリーンカップ ツブ NK 20 B
クリーンカップ ツブ NK 20 BA
クリーンカップ ツブ NK 20 OCA 
クリーンカップ ツブ NK 20 OCA V字孔
クリーンカップ ツブ NK 20 OC
クリーンカップ ツブ NK 20 OC2  
クリーンカップ ツブ NK 25 B 
クリーンカップ ツブ NK 25 OC
クリーンカップ ツブ NK 30-20 B
クリーンカップ ツブ NK 30-30 B
クリーンカップ ツブ NK 30 BA
クリーンカップ ツブ NK 30 B 
クリーンカップ ツブ NK 30 OCA
クリーンカップ ツブ NK 30 OCA U穴付
クリーンカップ ツブ NK 30 OC
クリーンカップ ツブ NK 38 BA 浅
クリーンカップ ツブ NK 38 BA
クリーンカップ ツブ NK 38 OCIA
クリーンカップ ツブ NK 38 OC 
クリーンカップ ツブ NK 40-20 B
クリーンカップ ツブ NK 40-30 B
クリーンカップ ツブ NK 40 BAZ
クリーンカップ ツブ NK 40 BA
クリーンカップ ツブ NK 40-45 B
クリーンカップ ツブ NK 40 B
クリーンカップ ツブ NK 40 OCA
クリーンカップ ツブ NK 40 OCIA ※
クリーンカップ ツブ NK 40 OC

127×127×28
127×127×33
127×127×33
127×127×45
127×127×12
127×127×13
127×127×20
127×127×30
139×139×80
139×139×20
139×139×23
148×148×30
148×148×35
148×148×50
148×148×17
148×148×13
148×148×23
148×148×30
175×175×30
175×175×35
175×175×50
175×175×12
175×175×23
175×175×30
195×195×35
195×195×23
225×225×40
225×225×25
148×105×20
148×105×30
148×105×45
148×105×12
148×105×12
148×105×23
 175×105×20 
 175×105×30 
175×105×45
175×105×45
175×105×12
175×105×12
175×105×23
175×105×25
180×115×42
180×115×23
175×127×20
175×127×30
175×127×45
175×127×50
175×127×12
175×127×12
175×127×23
185×143×37
185×143×40
185×143×13
185×143×23
195×148×20
195×148×30
195×148×40
195×148×40
195×148×45
195×148×50
195×148×12
195×148×13
195×148×23

900
900
900
900
900
900
900
900
900
900
900
900
900
900
900
900
900
900
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600

内嵌合蓋
内嵌合蓋
内嵌合蓋
内嵌合蓋

内嵌合蓋

内嵌合蓋
内嵌合蓋
内嵌合蓋

内嵌合蓋
内嵌合蓋
内嵌合蓋

内嵌合蓋

内嵌合蓋

内嵌合蓋
内嵌合蓋
内嵌合蓋

内嵌合蓋
内嵌合蓋
内嵌合蓋
外嵌合蓋

内嵌合蓋

内嵌合蓋
内嵌合蓋
内嵌合蓋

内嵌合蓋
内嵌合蓋

内嵌合蓋
内嵌合蓋
内嵌合蓋

材 質

バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET
OPS

バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET
OPS

バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET
A-PET
A-PET
A-PET
A-PET
A-PET
A-PET
A-PET
A-PET
A-PET
A-PET
A-PET
A-PET
A-PET
A-PET
A-PET
A-PET
A-PET
A-PET
A-PET
A-PET
A-PET
A-PET
A-PET
A-PET
A-PET
A-PET
A-PET
A-PET
A-PET
A-PET
A-PET
A-PET
A-PET
A-PET
A-PET
A-PET

クリアー クリアー防曇

PABR527
PABR528
PBPR078
PBPR079

PAPR199
PBPR098

PAPR200
PBPR122
PBPR128
PBPR121

PBPR177
PBPR178
PBPR179

PBPR218

PBPR238

PAPR153
PAPR213
PAPR154

PAPR160
PAPR221
PAPR161
PAPR162

PAPR208

PAPR169
PAPR170
PAPR168

PAPR035
PAPR187

PAPR176
PAPR036
PAPR175

黒

PBPR062

PBPR105
PBPR109

PBPR161

PBPR203

PAPR241
PAPR246

PAPR251
PAPR256
PAPR165

PAPR261
PAPR266

PAPR172

PAPR271
PAPR276

PAPR186

PAPR179

PBPR066
PABR521

PBPR064

PBPR096

PBPR100
PBPR104
PABC751

PBPR158
PBPR160
PBPR164

PBPR202

PBPR222

PAPR240
PAPR245
PAPR157

PAPR250
PAPR255
PAPR164
PAPR166

PAPR209

PAPR260
PAPR265
PAPR173
PAPR171

PAPR189
PAPR188

PAPR270
PAPR275
PAPR184

PAPR279
PAPR178

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

250
270
270
365

675

350
430
585

570
600
860

815

1,275

180
240
330

220
310
430
420

445

270
385
530
600

550
610

350
520
650
650
750
855

190
200
200
280

580

280
320
470

440
470
710

640

1,070

110
180
280

160
210
330
350

350

180
290
420
490

400
450

230
400
470
470
610
650

容 量 首下
容量

※ツブ NK 40 OCIAは浅型の本体ツブ NK 40-20 B、ツブ NK 40-30 Bには対応しませんのでご注意ください。


