

ツブ 11 ツブ 12	ツブ 13	ツブ 14	ツブ 15	ツブ 17	ツブ 19	ツブ 22	ツブ NK 10	ツブ NK 20	ツブ NK 25	ツブ NK 30	ツブ NK 38	ツブ NK 40		
浅蓋(OCA)	浅蓋(OCA) (OCIA)・ 高蓋(OCH) があります。		浅蓋(OCIA)・ 高蓋(OCH) があります。	浅蓋(OCA)・ 高蓋(OCH) があります。		80 .	浅蓋(OCA) (OCA Z U穴付)	浅蓋(OCA) (OCA V字孔); (OCA V字孔); 175	があります。	浅蓋(OCA) (OCA U穴付) があります。	浅蓋(OCIA) があります。	浅蓋(OCA) (OCIA) があります。		
があります。 105 ツブ 11 0CH 新 ツブ 11 0CA	127 127 ツブ 13 0C ツブ 13 0CA	6EL 139 ツブ 14 OC	ツブ 15 OCIA	175 ツブ 17 OC ツブ 17 OCA	195 ツブ 19 0C	225 77 22 0C	があります。 148 ツブ NK 10 0C ツブ NK 10 0CA	ツブ NK 20 OC2	180 ツブ NK 25 0C	175 77 NK 30 OC 77 NK 30 OCA	185 77 NK 38 OC 77 NK 38 OCIA	195 "7 NK 40 OC "7 NK 40 OCA		
53 77 11-35 B 77 12-40 B			47	ツブ 17 OCH 46 ツブ 17-30 B	51 ツブ 19-35 B			ップ NK 20 OCA *** 36 ップ NK 20-20 B	58 ツブ NK 25 B	-	53 ツブ NK 38 BA 浅	ップ NK 40 OCIA 36 ップ NK 40-20 B		
63   88   9ブ 11-45 B   ツブ 12-72 B   ※ツブ 11 0CH新	ッブ 13-33 B	96 ツブ 14-80 BZ		51 ツブ 17-35 B		58 ツブ 22-40 B	ツブ NK 10-30 B			46 ツブ NK 30-30 B	ップ NK 38 BA	46 ツブ NK 40-30 B		
※ 97 TT OCH 新 をかぶせた 場合の寸法	9ブ 13-45 B		97 15-50 B	ツブ 17-50 B			ップ NK 10 B	95 NK 20 BA		97 NK 30 BA	ツブ NK 40-45 B	56 ツブ NK 40 BAZ		
		第 139 ツブ 14 中皿	8871 148 ツブ <b>15 中皿</b>					61 ツブ NK 20 B		66 ツブ NK 30 B	66 ツブ NK 40 B	ツブ NK 40 BA		
l								※表記されている全高はOCをかぶせた場合の寸法です。						

	サイズ	容量	首下容量	材質	袋 入数	ケース 入数				
品名							クリアー	黒	クリアー防曇	備考
	105×105×35	190	140	バイオPET	50	900	PBPR020			
◎ バイオ ツブ 11-45 B	105×105×45	225	170	バイオPET	50	900	PBPR022			
◎バイオカップ ツブ 11 OCA	105×105×12			バイオPET	50	900			PBPR037	内嵌合蓋
◎ バイオ ツブ 11 OCH 新	105×105×25			バイオPET	50	900			PBPR039	内嵌合蓋
	120×120×37	250	170	バイオPET	50	900	PBPR043			
◎ バイオ ツブ 12-72 B	120×120×72	480	400	バイオPET	50	900	PBPR046			
☑ バイオ ツブ 12 OC	120×120×23			バイオPET	50	900			PBPR058	内嵌合蓋

					411					
品名	サイズ	容量	首下 容量	材質	袋 入数	ケース 入数	クリアー	黒	クリアー防曇	備考
■バイオカップ ツブ 13-28 B	127×127×28	250	190	バイオPET	50	900	PBPR066			
◎バイオ ツブ 13-33 B	127×127×33	270	200	バイオPET	50	900	PABR521			
◎バイオカップ ツブ 13-33 B	127×127×33	270	200	バイオPET	50	900		PBPR062		
◎バイオカップ ツブ 13-45 B	127×127×45	365	280	バイオPET	50	900	PBPR064			
◎バイオ ツブ 13 OCA	127×127×12			バイオPET	50	900			PABR527	内嵌合蓋
◎バイオ ツブ 13 OCIA	127×127×13			バイオPET	50	900			PABR528	内嵌合蓋
◎バイオカップ ツブ 13 0C	127×127×20			バイオPET	50	900			PBPR078	内嵌合蓋
◎バイオカップ ツブ 13 OCH	127×127×30			バイオPET	50	900			PBPR079	内嵌合蓋
◎バイオカップ ツブ 14-80 BZ	139×139×80	675	580	バイオPET	50	900	PBPR096			
クリーンカップ ツブ 14 中皿	139×139×20			OPS	50	900			PAPR199	
☑バイオカップ ツブ 14 OC	139×139×23			バイオPET	50	900			PBPR098	内嵌合蓋
◎バイオカップ ツブ 15-30 B	148×148×30	350	280	バイオPET	50	900	PBPR100			
◎バイオカップ ツブ 15-35 B	148×148×35	430	320	バイオPET	50	900	PBPR104	PBPR105		
	148×148×50	585	470	バイオPET	50	900	PABC751	PBPR109		
クリーンカップ ツブ 15 中皿	148×148×17			OPS	50	900			PAPR200	
	148×148×13			バイオPET	50	900			PBPR122	内嵌合蓋
◎バイオカップ ツブ 15 OC	148×148×23			バイオPET	50	900			PBPR128	内嵌合蓋
☑バイオカップ ツブ 15 OCH	148×148×30			バイオPET	50	900			PBPR121	内嵌合蓋
┉バイオカップ ツブ 17-30 B	175×175×30	570	440	バイオPET	50	400	PBPR158			
☑バイオカップ ツブ 17-35 B	175×175×35	600	470	バイオPET	50	400	PBPR160	PBPR161		
◎バイオ ツブ 17-50 B	175×175×50	860	710	バイオPET	50	400	PBPR164			
☑バイオカップ ツブ 17 OCA	175×175×12			バイオPET	50	400			PBPR177	内嵌合蓋
バイオカップ ツブ 17 OC	175×175×23			バイオPET	50	400			PBPR178	内嵌合蓋
☑バイオ ツブ 17 OCH	175×175×30			バイオPET	50	400			PBPR179	内嵌合蓋
◎バイオカップ ツブ 19-35 B	195×195×35	815	640	バイオPET	50	400	PBPR202	PBPR203		
◎バイオカップ ツブ 19 0C	195×195×23			バイオPET	50	400			PBPR218	内嵌合蓋
◎バイオ ツブ 22-40 B	225×225×40	1,275	1,070	バイオPET	50	400	PBPR222			
	225×225×25			バイオPET	50	400			PBPR238	内嵌合蓋
クリーンカップ ツブ NK 10-20 B	148×105×20	180	110	A-PET	50	800	PAPR240	PAPR241		
クリーンカップ ツブ NK 10-30 B	148×105×30	240	180	A-PET	50	800	PAPR245	PAPR246		
クリーンカップ ツブ NK 10 B	148×105×45	330	280	A-PET	50	800	PAPR157			
クリーンカップ ツブ NK 10 OCA	148×105×12			A-PET	50	800			PAPR153	内嵌合蓋
クリーンカップ ツブ NK 10 OCA Z U穴付	148×105×12			A-PET	50	800			PAPR213	内嵌合蓋
クリーンカップ ツブ NK 10 OC	148×105×23			A-PET	50	800			PAPR154	内嵌合蓋
クリーンカップ ツブ NK 20-20 B	175×105×20	220	160	A-PET	50	800	PAPR250	PAPR251		
クリーンカップ ツブ NK 20-30 B	175×105×30	310	210	A-PET	50	800	PAPR255	PAPR256		
クリーンカップ ツブ NK 20 B	175×105×45	430	330	A-PET	50	800	PAPR164	PAPR165		
クリーンカップ ツブ NK 20 BA	175×105×45	420	350	A-PET	50	800	PAPR166			
クリーンカップ ツブ NK 20 OCA	175×105×12			A-PET	50	800			PAPR160	内嵌合蓋
クリーンカップ ツブ NK 20 OCA V字孔	175×105×12			A-PET	50	800			PAPR221	内嵌合蓋
クリーンカップ ツブ NK 20 OC	175×105×23			A-PET	50	800			PAPR161	内嵌合蓋
クリーンカップ ツブ NK 20 OC2	175×105×25			A-PET	50	800			PAPR162	外嵌合蓋
クリーンカップ ツブ NK 25 B	180×115×42	445	350	A-PET	50	800	PAPR209			
クリーンカップ ツブ NK 25 OC	180×115×23			A-PET	50	800			PAPR208	内嵌合蓋
クリーンカップ ツブ NK 30-20 B	175×127×20	270	180	A-PET	50	800	PAPR260	PAPR261		
クリーンカップ ツブ NK 30-30 B	175×127×30	385	290	A-PET	50	800	PAPR265	PAPR266		
クリーンカップ ツブ NK 30 BA	175×127×45	530	420	A-PET	50	800	PAPR173			
クリーンカップ ツブ NK 30 B	175×127×50	600	490	A-PET	50	800	PAPR171	PAPR172		
クリーンカップ ツブ NK 30 OCA	175×127×12			A-PET	50	800			PAPR169	内嵌合蓋
クリーンカップ ツブ NK 30 OCA U穴付	175×127×12			A-PET	50	800			PAPR170	内嵌合蓋
クリーンカップ ツブ NK 30 OC	175×127×23			A-PET	50	800			PAPR168	内嵌合蓋
クリーンカップ ツブ NK 38 BA 浅	185×143×37	550	400	A-PET	50	600	PAPR189			
クリーンカップ ツブ NK 38 BA	185×143×40	610	450	A-PET	50	600	PAPR188			
クリーンカップ ツブ NK 38 OCIA	185×143×13			A-PET	50	600			PAPR035	内嵌合蓋
クリーンカップ ツブ NK 38 OC	185×143×23			A-PET	50	600			PAPR187	内嵌合蓋
クリーンカップ ツブ NK 40-20 B	195×148×20	350	230	A-PET	50	600	PAPR270	PAPR271		
クリーンカップ ツブ NK 40-30 B	195×148×30	520	400	A-PET	50	600	PAPR275	PAPR276		
クリーンカップ ツブ NK 40 BAZ	195×148×40	650	470	A-PET	50	600	PAPR184			
クリーンカップ ツブ NK 40 BA	195×148×40	650	470	A-PET	50	600		PAPR186		
クリーンカップ ツブ NK 40-45 B	195×148×45	750	610	A-PET	50	600	PAPR279			
クリーンカップ ツブ NK 40 B	195×148×50	855	650	A-PET	50	600	PAPR178	PAPR179		
クリーンカップ ツブ NK 40 OCA	195×148×12			A-PET	50	600			PAPR176	内嵌合蓋
クリーンカップ ツブ NK 40 OCIA ※	195×148×13			A-PET	50	600			PAPR036	内嵌合蓋
クリーンカップ ツブ NK 40 OC	195×148×23			A-PET	50	600			PAPR175	内嵌合蓋



西東京営業部 TEL(042)724-1580(代) 名古屋支店 TEL(052)732-1411(代) 金沢営業所 TEL(076)237-5480(代) 静岡営業所 TEL(054)205-3231(代)

大阪支店 TEL(06)6445-7722(代) 中四国支店 TEL(086)212-1611(代) 福岡支店 TEL(092)431-8032(代)